
項 予 算 現 額 調  定  額

平成30年度  遠野市後期高齢者医療特別会計

後期高齢者医療保険料

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

国庫支出金

 

後期高齢者医療保険料

手数料

一般会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

償還金及び還付加算金

雑入

国庫補助金

 

209,765,000

209,765,000

50,000

50,000

123,631,000

123,631,000

161,000

161,000

353,000

50,000

301,000

2,000

688,000

688,000

334,648,000

208,201,900

208,201,900

43,300

43,300

122,981,136

122,981,136

161,741

161,741

561,900

73,800

488,100

0

688,000

688,000

332,637,977
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款

1

2

3

4

5

6

 

1

1

1

1

1

2

3

1

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

207,806,400

207,806,400

43,300

43,300

122,981,136

122,981,136

161,741

161,741

561,900

73,800

488,100

0

688,000

688,000

332,242,477

10,000

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,000

385,500

385,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

385,500

1,958,600

1,958,600

6,700

6,700

649,864

649,864

△741

△741

△208,900

△23,800

△187,100

2,000

0

0

2,405,523
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

総務費

後期高齢者医療広域連合納付金

諸支出金

予備費

 

総務管理費

徴収費

後期高齢者医療広域連合納付金

償還金及び還付加算金

予備費

 

16,913,000

16,798,000

115,000

316,934,000

316,934,000

301,000

301,000

500,000

500,000

334,648,000
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款

1

2

3

4

 

1

2

1

1

1

 歳 出 合 計

歳出



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

16,586,885

16,564,525

22,360

314,787,031

314,787,031

140,200

140,200

0

0

331,514,116

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

326,115

233,475

92,640

2,146,969

2,146,969

160,800

160,800

500,000

500,000

3,133,884

326,115

233,475

92,640

2,146,969

2,146,969

160,800

160,800

500,000

500,000

3,133,884
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 728,361円
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